
Concessions

Trentenaire : 1m X 1m (enfants) 55,00 €

Concession  15 ans : 1m X 2m 220,00 €

Concession Trentenaire :  1m X 2 m 500,00 €

Case de columbarium avec plaque de marbre d'une durée de 30 ans 800,00 €

 Caveau 2 places 520,00 €

 Caveau 1 place 310,00 €

2/ Location de caveau provisoire 

Location journalière 13,00 €

Fermeture de cercueil et pose de scellés 25,00 €

3/ Vacations du policier municipal

TARIFS 2024
TARIFS FUNERAIRES

1/ Concession dans le cimetière

Prix du caveau dans le cas de reprise d'une ancienne concession (abandon ou non renouvellement)


